



华夏基金管理有限公司关于旗下基金投资非公开发行股票的公告

华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参加了烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司(证券简称:杰瑞股份,代码:002353)非公开发行A股股票的认购。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等相关规定,本公司现将旗下公募基金投资杰瑞股份本次非公开发行A股股票的相关信息公告如下:

基金名称	证券名称	认购数量(股)	总成本(元)	占总成本占基金资产净值的比例	账面价值(元)	账面价值占基金资产净值的比例	限售期
华夏聚财一年定期开放混合型证券投资基金	杰瑞股份	1,409,618.00	50,999,979.24	3.17%	45,798,488.82	2.85%	6个月
华夏聚益一年定期开放混合型证券投资基金	杰瑞股份	2,034,273.00	73,599,997.14	4.14%	66,093,529.77	3.72%	6个月

注:基金资产净值、账面价值为2022年7月13日数据。
特此公告
华夏基金管理有限公司
二〇二二年七月十五日

华夏基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定,在履行规定审批程序并经基金托管人同意后,华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分公募基金参与了江苏隆达超合金股份有限公司(以下简称“隆达股份”)首次公开发行人民币普通股(A股)的网下申购。本公司旗下部分公募基金的托管人国信证券股份有限公司(以下简称“国信证券”)为隆达股份本次发行的联合保荐机构(主承销商)。隆达股份本次发行价格为人民币39.08元/股,由发行人与联合保荐机构(主承销商)根据网下发行询价报价情况,综合评估公司合理投资价值,可比公司二级市场估值水平、所属行业二级市场市值估值水平等方面,充分考虑网下投资者有效申购倍数、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。本公司旗下部分国信证券托管的公募基金参与隆达股份本次发行网下申购的相关信息如下:

普冉半导体(上海)股份有限公司2022年半年度业绩预告的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
● 普冉半导体(上海)股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年半年度(以下又称“报告期”)实现营业收入为56,300.00万元到58,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加5,138.01万元到6,838.01万元,同比增长10.44%到13.37%。
● 公司预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为10,335.00万元到11,300.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少51.55万元到1,016.55万元,同比下降0.45%到8.96%。
● 公司预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为10,035.00万元到11,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少14.20万元到979.20万元,同比下降0.13%到8.89%。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年6月30日。
(二)业绩预告情况
1、经公司财务部门初步测算,预计2022年半年度实现营业收入为56,300.00万元到58,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加5,138.01万元到6,838.01万元,同比增长10.44%到13.37%。
2、经公司财务部门初步测算,预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为10,335.00万元到11,300.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少51.55万元到1,016.55万元,同比下降0.45%到8.96%。
3、公司预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为10,035.00万元到11,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少14.20万元到979.20万元,同比下降0.13%到8.89%。
(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。
(四)上年同期业绩情况
2021年半年度,公司营业收入:51,161.99万元;归属于母公司所有者的净利润:11,351.55万

四川明星电力股份有限公司2022年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
本公告所载公司2022年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2022年半年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。
一、主要财务数据和指标
单位:万元 币种:人民币
项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度(%)
营业收入 106,503.97 82,396.69 29.26
营业利润 9,309.23 7,507.84 23.19
利润总额 9,353.37 7,267.25 28.71
归属于上市公司股东的净利润 8,001.61 6,174.43 29.59
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 7,803.05 5,850.08 33.38
基本每股收益(元) 0.1899 0.1465 29.62
加权平均净资产收益率(%) 3.115 2.521 增加0.594个百分点
项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度(%)
总资产 389,302.46 358,207.86 8.68
归属于上市公司股东的所有者权益 257,566.86 252,889.80 1.85
股本 42,143.27 42,143.27 0
归属于上市公司股东的所有者权益(元) 6.11 6.00 1.83
注:1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2、以上数据以合并报表数据编制。
二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)经营业绩说明
报告期内,遂宁地区完成自发自上网电量24,848.94万千瓦时,比上年同期增长18.36%;售电量181,886.81万千瓦时,比上年同期增长32.41%;甘孜州康定地区上网销售给国网四川省电力公司电量3,365.98万千瓦时,比上年同期增长100.93%。售水量2,274.43万吨,比上年同期增长6.64%。
四川明星电力股份有限公司董事会
2022年7月14日

湖北凯乐科技股份有限公司2022年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形;
● 湖北凯乐科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-15,700万元到-22,600万元;
● 预计公司2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-8,600万元到-12,400万元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日。
(二)业绩预告情况:
1、经公司财务部门初步测算,预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-15,700万元到-22,600万元,将出现亏损。
2、预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-8,600万元到-12,400万元。
(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)归属于母公司所有者的净利润:-571,440万元;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-559,922万元。
(二)每股收益:-5.73元。
三、本期业绩预亏的主要原因
报告期内,公司业绩预亏主要是银行账户被冻结,生产经营活动受到严重影响,及计提银行利息和税收滞纳金导致。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
(一)以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。
(二)2022年3月14日,公司收到荆州市中级人民法院(以下简称“荆州中院”)送达的《裁定书》[(2022)鄂10破申1号之一],荆州中院同意公司先行启动限期为6个月的预重整工作,截至本公告披露日,公司是否正式进入重整程序尚存在不确定性。如果法院裁定受理债权人对公司提出的重整申请并顺利实施重整计划,将有利于优化公司资产负债结构,提升公司的持续经营及盈利能力;如果重整失败,公司将存在被宣告破产的风险。如果公司被宣告破产,根据《上海证券交易所股票上市规则》第9.4.13条的规定,公司股票将面临被终止上市的风险。
(三)公司于2022年5月24日披露了《关于收到中国证监会立案告知书的公告》(公告编号:临2022-052),截至本公告日,中国证监会的调查尚在进行中。如公司因上述立案事项被中国证监会予以行政处罚,且依据行政处罚决定认定的事实,触发《上海证券交易所股票上市规则》规定的重大违法违规退市情形的,公司股票将面临重大违法违规退市的风险。
特此公告。
湖北凯乐科技股份有限公司
董事会
二〇二二年七月十五日

湖北凯乐科技股份有限公司
2022年7月15日

基金名称	获配证券名称	获配数量(股)	获配金额(元)
华夏中证500指数增强型证券投资基金	德达股份	7,834	306,191.80
华夏智选先锋股票型证券投资基金(L0F)	德达股份	2,960	115,676.80

特此公告
华夏基金管理有限公司
二〇二二年七月十五日

华夏基金管理有限公司关于华夏数字经济龙头混合型发起式证券投资基金新增发售机构的公告

根据华夏数字经济龙头混合型发起式证券投资基金(基金简称:华夏数字经济龙头混合发起式,基金代码:016237(A类),016238(C类),以下简称“本基金”)招募说明书、基金份额发售公告的规定,本基金自2022年7月13日起公开发售。本基金首次募集总规模上限为人民币20亿元(即确认的有效认购金额,不含募集期利息),采取“末日比例确认”的方式对上述规模限制进行控制。
自2022年7月15日起,投资者可在以下2家销售机构办理本基金的认购业务。销售机构可支持办理认购的份额类别以及具体业务办理流程、规则等以各销售机构的规定为准,销售机构的业务办理状况亦请遵循各自规定执行。本基金发售机构已在本公司官网(www.ChinaAMC.com)公示,投资者可登录查询。
销售机构名称 网址 客户服务电话
1 万家财富基金销售有限公司 www.wanjiawealth.com 010-59013842
2 开源证券股份有限公司 www.kysec.cn 95325-400-860-8866

投资者可拨打本公司客户服务电话(400-818-6666)或登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)了解相关信息。
风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则,在做出投资决策前,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行承担。投资者在投资本基金之前,请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,充分考虑自身的风险承受能力,在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上,理性判断市场,谨慎做出投资决策。本基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。
特此公告
华夏基金管理有限公司
二〇二二年七月十五日

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及相关公告。
特此公告
华夏基金管理有限公司
二〇二二年七月十五日

关于富国中证沪港深创新药产业交易型开放式指数证券投资基金新增流动性服务商的公告

为促进富国中证沪港深创新药产业交易型开放式指数证券投资基金(以下简称“沪港深创新药ETF”)的市场流动性和平稳运行,根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第2号——流动性服务》等有关规定,自2022年7月15日起,本公司新增中信建投证券股份有限公司为富国中证沪港深创新药产业交易型开放式指数证券投资基金(159748)的流动性服务商。
特此公告。
富国基金管理有限公司
2022年7月15日

关于富国中证稀土产业交易型开放式指数证券投资基金新增流动性服务商的公告

为促进富国中证稀土产业交易型开放式指数证券投资基金(以下简称“稀土ETF”)的市场流动性和平稳运行,根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第2号——流动性服务》等有关规定,自2022年7月15日起,本公司新增中国银河证券股份有限公司为稀土ETF(159713)的流动性服务商。
特此公告。
富国基金管理有限公司
2022年7月15日

富国基金管理有限公司关于富国沪港深优质资产混合型发起式证券投资基金2022年非港股通交易日暂停申购、赎回等业务的公告

根据《富国沪港深优质资产混合型发起式证券投资基金基金合同》、《富国沪港深优质

资产混合型发起式证券投资基金招募说明书》的有关规定,富国沪港深优质资产混合型发起式证券投资基金申购和赎回的办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间(若该工作日为非港股通交易日时,则本基金可以不开放申购和赎回等业务),但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。

序号	基金代码	基金名称
1	013989	富国沪港深优质资产混合型发起式证券投资基金
2	013990	富国沪港深优质资产混合型发起式证券投资基金C

根据上海证券交易所《关于2021年末及2022年沪港通下港股通交易日安排的通知》和深圳证券交易所《关于2021年底及2022年深港通下的港股通交易日安排的通知》,为了保障基金平稳运作,保护持有人利益,富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定对处于上海证券交易所和深圳证券交易所交易日的下列2022年非港股通交易日,暂停本基金的申购、赎回等业务,并自下列非港股通交易日结束后的首个开放日恢复本基金在非港股通交易日暂停的日常申购、赎回等业务,届时不再另行公告。

日期	
2022年9月29日	
2022年9月30日	
2022年12月26日	
2022年12月27日	

注:2022年12月28日(星期三)至12月30日(星期五)是否暂停基金的申购、赎回、定期定额申购、基金转换等交易类业务,将待中国证监会关于2023年节假日放假和休市安排确定后由本公司另行公告。
若非港股通交易日安排发生变化或将来根据法律法规和本基金基金合同的约定需要调整上述安排的,本公司将另行调整并公告。
投资者可访问富国基金管理有限公司网站(www.fundgoal.com.cn)或拨打客户服务热线:95105686,400880688(全国统一,均免长途话费)咨询相关情况。敬请投资者尽早做好交易安排,避免因假期原因带来不便。
风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及相关公告。

富国基金管理有限公司
2022年7月15日

天津广宇发展股份有限公司关于公司2022年上半年发电量完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
根据天津广宇发展股份有限公司(以下简称“公司”)初步统计,2022年第二季度公司完成发电量23.68亿千瓦时,同比增长11.38%。公司上半年累计完成发电量41.42亿千瓦时,较上年同期增长2.23%。其中,风电完成发电量35.24亿千瓦时,较上年同期增长1.42%,主要原因是来风情况不及去年;光伏完成发电量5.81亿千瓦时,较上年同期增长14.82%,主要原因是并网项目较上年同期有所增加所致;光热完成发电量0.37亿千瓦时。
2022年第二季度及累计发电量具体情况,详见下表:

项目	第二季度发电量(亿千瓦时)	累计发电量(亿千瓦时)
风电	20.39	35.24
并网陆上风电	17.99	30.25
海上风电	2.40	4.99
光伏	3.08	5.81
光热	0.21	0.37
合计	23.68	41.42

由于2022年第二季度发电量及上半年累计发电量为公司内部初步测算结果,上述数据可能与公司后期披露的定期报告存在差异,最终以公司披露的定期报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。
天津广宇发展股份有限公司
董事会
2022年7月15日

天津广宇发展股份有限公司2022年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告预计情况
1.业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

TCL科技集团股份有限公司2022年半年度业绩预告

TCL科技集团股份有限公司及董事会全体成员均保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、本期业绩预告预计情况
1.业绩预告的时间:2022年1月1日至2022年6月30日(下称“报告期内”)
2.预计的业绩,同向下降

项目	2022年1月1日-2022年6月30日	上年同期
营业收入	收入:8,400,000万元-8,550,000万元 比上年同期增长:13%-15%	收入:7,429,865万元
净利润	盈利:185,000万元-205,000万元 比上年同期下降:78%-80%	盈利:925,197万元
归属于上市公司股东的净利润	盈利:65,000万元-75,000万元 比上年同期下降:89%-90%	盈利:678,388万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	亏损:-5,000万元-66,000万元 比上年同期下降:110%-112%	盈利:549,782万元
基本每股收益(元)	盈利:0.0479元/股-0.0553元/股	盈利:0.5026元/股

注:1、表内报告期内以及上年同期每股收益均按照普通股股本加权平均数计算。
2、上年同期数据为公司2021年半年度报告披露数据。
二、业绩预告预计情况
本业绩预告未经过注册会计师审计。有关2022年半年度经营业绩的具体情况,公司将在2022年半年度报告中予以详细披露。
三、业绩变动原因说明
公司以半导体显示、新能源光伏及半导体材料为核心业务。报告期内,公司经营及业绩的主要影响因素有:
(一)在国际政治冲突和新冠疫情的影响下,全球经济复苏趋势放缓,下游消费终端需求疲软,半导体显示行业仍未走出周期底部,主要产品价格均大幅低于去年同期,公司半导体显示业务业绩同比大幅下滑。

利华益维远化学股份有限公司2022年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
● 利华益维远化学股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为4.1亿元到4.5亿元,同比下降63.63%到66.86%。
● 预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为3.8亿元到4.2亿元,同比下降65.97%到69.21%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算,预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为4.1亿元到4.5亿元,与上年同期相比,将减少3.87亿元到8.27亿元,同比减少63.63%到66.86%。
预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为3.8亿元到4.2亿元,与上年同期相比,将减少3.84亿元到8.54亿元,同比减少65.97%到69.21%。
(三)本次业绩预减为本公司根据经营情况做出的初步测算,未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)归属于母公司所有者的净利润:12,377亿元;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:12,344亿元。
(二)每股收益:3.00元。

项目	本报告期		上年同期	
	调整前	调整后	调整前	调整后
归属于上市公司股东的净利润	盈利:38,500.00万元-43,500.00万元 比上年同期调整后下降:74.93%-77.81%	盈利:95,011.75万元	盈利:173,533.32万元	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:38,100.00万元-43,100.00万元 比上年同期调整后下降:52.90%-58.37%	盈利:91,509.96万元	盈利:91,509.96万元	
基本每股收益	盈利:0.21元/股-0.23元/股	盈利:0.51元/股	盈利:0.93元/股	

二、与会计师事务所沟通情况
1.本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所预审计。
2.天津广宇发展股份有限公司(以下简称“公司”)就业绩预减已与会计师事务所进行预沟通,公司与会计师事务所在业绩预告方面不存在分歧。
三、业绩变动原因说明
1.公司于2022年1月14日完成重组标的资产的过户,其中,置入资产为鲁能新能源100%股权,置出资产为公司所持全部23家房地产子公司股权,详见公司于2022年1月19日披露于巨潮资讯网上的《关于重大资产重组及重大资产出售暨关联交易之标的资产完成过户的公告》(公告编号:2022-009)。对比重组后上年同期数据,本期归属于上市公司股东的净利润、扣除非经常性损益后的净利润、每股收益均大幅下降。主要原因是本期完成了重大资产重组,纳入公司合并范围的单位数量、资产规模发生了较大变化,资产重组形成同一控制下企业合并,上年同期(调整前)数据为置出资产(房地产)的财务数据,上年同期(调整后)数据为已置出资产和置入资产(新能源)的财务数据。
2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期大幅下降。主要原因是数据口径不一致。按照《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》相关要求,上年同期置入资产净利润为非经常性损益,调整后归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润仅为公司本部及置出资产的净利润,本期财务数据仅为公司本部及置入资产的净利润。
四、其他相关说明
1.本次业绩预告是公司初步估算的结果,未经注册会计师审计,具体财务数据请以公司披露的2022年半年度报告为准。
2.公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。
特此公告。
天津广宇发展股份有限公司
董事会
2022年7月15日

湖北凯乐科技股份有限公司2022年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
● 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形;
● 湖北凯乐科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-15,700万元到-22,600万元;
● 预计公司2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-8,600万元到-12,400万元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日。
(二)业绩预告情况:
1、经公司财务部门初步测算,预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-15,700万元到-22,600万元,将出现亏损。
2、预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-8,600万元到-12,400万元。
(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)归属于母公司所有者的净利润:-571,440万元;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-559,922万元。
(二)每股收益:-5.73元。
三、本期业绩预亏的主要原因
报告期内,公司业绩预亏主要是银行账户被冻结,生产经营活动受到严重影响,及计提银行利息和税收滞纳金导致。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
(一)以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。
(二)2022年3月14日,公司收到荆州市中级人民法院(以下简称“荆州中院”)送达的《裁定书》[(2022)鄂10破申1号之一],荆州中院同意公司先行启动限期为6个月的预重整工作,截至本公告披露日,公司是否正式进入重整程序尚存在不确定性。如果法院裁定受理债权人对公司提出的重整申请并顺利实施重整计划,将有利于优化公司资产负债结构,提升公司的持续经营及盈利能力;如果重整失败,公司将存在被宣告破产的风险。如果公司被宣告破产,根据《上海证券交易所股票上市规则》第9.4.13条的规定,公司股票将面临被终止上市的风险。
(三)公司于2022年5月24日披露了《关于收到中国证监会立案告知书的公告》(公告编号:临2022-052),截至本公告日,中国证监会的调查尚在进行中。如公司因上述立案事项被中国证监会予以行政处罚,且依据行政处罚决定认定的事实,触发《上海证券交易所股票上市规则》规定的重大违法违规退市情形的,公司股票将面临重大违法违规退市的风险。
特此公告。
湖北凯乐科技股份有限公司
董事会
二〇二二年七月十五日

湖北凯乐科技股份有限公司
2022年7月15日

利华益维远化学股份有限公司2022年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
● 利华益维远化学股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为4.1亿元到4.5亿元,同比下降63.63%到66.86%。
● 预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为3.8亿元到4.2亿元,同比下降65.97%到69.21%。
一、本期业绩预告期间
(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算,预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为4.1亿元到4.5亿元,与上年同期相比,将减少3.87亿元到8.27亿元,同比减少63.63%到66.86%。
预计2022年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为3.8亿元到4.2亿元,与上年同期相比,将减少3.84亿元到8.54亿元,同比减少65.97%到69.21%。
(三)本次业绩预减为本公司根据经营情况做出的初步测算,未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)归属于母公司所有者的净利润:12,377亿元;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:12,344亿元。
(二)每股收益:3.00元。

利华益维远化学股份有限公司董事会
2022年7月14日